
Strona 1 z 2 

DPS.ZP.271.10.2023                 Niedabyl, dnia 13.12.2023 r. 

       
       

 
 

WSZYSCY  WYKONAWCY 
 

Dotyczy: Postępowanie nr DPS.ZP.271.10.2023 – Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych dla Domu 
Pomocy Społecznej w Niedabylu w 2024 r. 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z  2019 r. poz. 2019 ze zm.), Dom Pomocy Społecznej w Niedabylu (Zamawiający) informuje, że 

w prowadzonym postępowaniu została wybrana najkorzystniejsza oferta: 

1. W przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta: 

w zakresie części 1:  ZPHP „STAR-MAR” s.c., ul. Mikowska 3, 26-800 Białobrzegi  

w zakresie części 2, 4, 5, 6, 9:  P.H.U. SMAKOSZ Tadeusz Sarniak, ul. 11-go Listopada 25, 26-800 Białobrzegi 

w zakresie części 3:  P.P.H. „POLARIS” Małgorzata Gruszczyńska, ul. Żołnierska 20a, 62-800 Kalisz  

w zakresie części 7: PPHU SAUERKRAUT Sp. z o.o., ul. Łódzka 141, 62-800 Kalisz 

Uzasadnienie wyboru:  

Wszystkie oferty w poszczególnych częściach zamówienia są zgodne z treścią SWZ. Wykonawcy wykazali, że nie 

podlegają wykluczeniu z postępowania. Oferty zostały uznane za najkorzystniejsze w oparciu o kryteria oceny ofert 

określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

I. Punktacja przyznana ofertom Wykonawców 

 

Część nr 1 

 
Część nr 2 

 

 

Część nr 3 

 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Ilość punktów  
w kryterium 

CENA 

Ilość punktów  
w kryterium 

TERMIN DOSTAWY 
PIECZYWA 

Łącznie 

2 
ZPHP „STAR-MAR” s.c.  
ul. Mikowska 3, 26-800 Białobrzegi   

80,00 20,00 100,00 

6 
ZPP Kowalczyk Sp. z o.o.  
ul. Parkowa 5, 26-902 Grabów n/Pilicą 

75,03 20,00 95,03 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Ilość punktów  
w kryterium 

CENA 
Łącznie 

4 
P.H.U. SMAKOSZ Tadeusz Sarniak 
ul. 11-go Listopada 25 26 -800 Białobrzegi 

100,00 100,00 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Ilość punktów  
w kryterium 

CENA 
Łącznie 

1 
P.P.H. „POLARIS” Małgorzata Gruszczyńska 
ul. Żołnierska 20a, 62-800 Kalisz 

100,00 100,00 



Strona 2 z 2 

Część 4 

 

Część 5 

 

Część nr 6 

 

Część nr 7 

 

Część nr 9 

 

II. ODRZUCENIE OFERT 

 Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty wykonawców. 

III. UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA  

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu unieważnia Część nr 8 na podstawie.  

− w zakresie części nr 8 – cena ofert najkorzystniejszej przewyższa kwotę jaką Zamawiający może 

przeznaczyć na realizację zamówienia. Zamawiający w tej części zamierzał przeznaczyć na realizację 

zamówienia 2 784,00 zł brutto, natomiast cena oferty najkorzystniejszej wynosi 7 500,00 zł brutto. 

Zamawiający nie może zwiększyć kwoty przeznaczonej do poziomu ceny oferty najkorzystniejszej złożonej 

przez P.H.U. SMAKOSZ Tadeusz Sarniak, ul. 11-go Listopada 25, 26-800 Białobrzegi. 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Ilość  punktów  

w kryterium 

CENA 

Łącznie 

3 
ALBO Sp. z o.o. 

ul. Lubelska 65, 26-600 Radom 
95,67 95,67 

4 
P.H.U. SMAKOSZ Tadeusz Sarniak,  

ul. 11-go Listopada 25, 26-800 Białobrzegi 
100,00 100,00 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Ilość punktów  

w kryterium 

CENA 

Łącznie 

4 
P.H.U. SMAKOSZ Tadeusz Sarniak,  

ul. 11-go Listopada 25, 26-800 Białobrzegi 
100,00 100,00 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Ilość punktów  

w kryterium 

CENA 

Łącznie 

4 
P.H.U. SMAKOSZ Tadeusz Sarniak,  

ul. 11-go Listopada 25, 26-800 Białobrzegi 
100,00 100,00 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Ilość punktów  

w kryterium 

CENA 

Łącznie 

4 
P.H.U. SMAKOSZ Tadeusz Sarniak,  

ul. 11-go Listopada 25, 26-800 Białobrzegi 
83,95 83,95 

5 
PPHU SAUERKRAUT Sp. z o.o. 

ul. Łódzka 141, 62-800 Kalisz 
100,00 100,00 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Ilość punktów  

w kryterium 

CENA 

Łącznie 

4 
P.H.U. SMAKOSZ Tadeusz Sarniak,  

ul. 11-go Listopada 25, 26-800 Białobrzegi 
100,00 100,00 


		2023-12-13T10:18:15+0100
	ARKADIUSZ ŚLIWA; DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W NIEDABYLU




